
PŘÍRODOVĚDECKÁ
FAKULTA
Univerzita Karlova

v

Skolitelský posudek

Název práce: Působení směsí potravinových doplňků na vybrané biotransformačníenzymy

Autor(ka): Evgeniia Kurshakova

Stupeň kvalifikační práce: O bakalářská IZI diplomová

A) HODNOCENÍ ASPEKTŮ PRÁCE

Hodnocení známkou na standardnístupnici 1 až 4 (detailněji viz příloha).

Schopnost vyhodnotit a interpretovat experimentální výsledky

1

1

1

1

1

1

1

1-2

Pečlivost a systematičnost při práci v laboratoři

Samostatnost při provádění experimentů

Pracovní nasazení (čas věnovaný přípravě, provedení a vyhodnocení)

Spolehlivost a dodržování domluvenýchtermínů

Úroveň zájmu o řešenou problematiku

Samostatnost při sepisování práce

Práce s literaturou (výběr zdrojů, aktuálnost, relevantnost zdrojů)

B) STANOVISKO K PLAGIÁ TORSTVÍ

Celkové shoda s jinými texty v databázi dle Turnitin 0 %.
Považuji práci za ORIGINÁLNÍ / PLACIAT.

Zdůvodnění v případě podezření na plagiátorství:

C) STANOVISKO K OPRAVĚ CHYB

Opravný lístek JE. / NENÍ podmínkou obhájení práce.

1/2 



PŘÍRODOVĚDECKÁ
FAKULTA
Univerzita Karlova

D)SLOVNÍKOMENTÁŘ

Spolupráci se studentkou hodnotím velmi pozitivně po celou dobu řešení tématu její
diplomové práce. Evgeniia projevovala velký zájem o zadané téma a nadšení z
experimentální práce; komunikace s ní byla též zcela bezproblémová. Chvályhodná je dále
její pracovitost, pečlivost a organizovanost. Byla velmi samostatná jak při sepisování
literární rešerše, tak při práci v laboratoři i vyhodnocování získaných dat. Spolehlivě plnila
všechny zadané úkoly, podílela se na návrhu dalších experimentů a interpretaci výsledků.
V neposlední řadě bych chtěla vyzdvihnout Evgeniinu schopnost stylisticky správně
formulovat text v češtině, která není jejím rodným jazykem, navíc bez většího množství
pravopisných chyb. Malou rezervu ještě spatřuji v potřebě pomoci s vyhledáním relevantní
odborné literatury.

E) CELKOVÁ NAVRHOVANÁ KLASIFIKACE

[g] výborně O velmi dobře O dobře O neprospěl(a)

Datum vypracování posudku: 23. května 2024

Jméno a příjmení školitele/-ky, podpis: RNDr. Helena Dračínská, Ph.D.

2/2 


